Rydygiera w Toruniu, ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

postanawia: 

1. zwraca wniesione odwołanie 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Optima Care Sp. z o.o., ul. Marsa 56a, 04-242 Warszawa kwoty 15 000 zł (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych, zero groszy).